日照清理 8 件规范性文件
废止《日照市农村社会养老保险暂行办法》，另有 7 件作修改

城事

2012 年 8 月 16 日 星期四 编辑：张永斌 组版：王晓磊C02 今日日照

本报 8 月 15 日讯(记者 张萍 通讯员 高丽
霞 杨帆) 15 日，记者从日照市政府法制办获悉，
日照市政府日前对《日照市统一企业职工基本养老
保险制度实施办法》等 8 件市政府规范性文件作出
修改或者废止的处理的决定。

在部门自查清理意见的基础上，法制办依据省
人大和省政府清理地方法规、规章的结果，起草了

《关于修改和废止<日照市统一企业职工基本养老
保险制度实施办法>等 8 件市政府规范性文件的决
定》。日前召开的市政府常务会议上审议通过了这
一《决定》。

此次涉及的 8 件市政府规范性文件中，修改的
规范性文件共 7 件，分别为《日照市统一企业职工
基本养老保险制度实施办法》、《日照市性病防治管
理办法》、《日照市国有土地租赁实施办法》、《日照
市城市节约用水管理办法》、《日照市超标准耗能加
价管理办法(试行)》、《日照市机动车排气污染防治
办法(试行)》和《日照市散装水泥发展应用管理办
法》。

废止的市政府规范性文件为《日照市农村社会养
老保险暂行办法》。

据日照市政府法制办工作人员介绍，市政府规
范性文件，是指市政府在法定职权范围内，按照法
定程序制定并公开发布的，在本市行政区域内对公
民、法人和其他组织具有普遍约束力，可以反复适
用的规定、办法、细则等行政公文。

规范性文件一般 2 至 3 年清理一次，对其进行
修改完善，让文件更加符合日照市的经济发展，使
其具有更强的实用性。

五莲地下管线

达到 400 公里舞舞台台成成型型

学电力专业 干电业工作

临沂电力学校招生
国家级重点学校，是临沂市唯一所经教育局批

准开设电力专业的普通中专学校。2012 年招初中生

直接上“三二连读”大专班和普通中专班(初中生学

制 3 年、高中生学制 2 年)，享受国家助学金。毕业后

由学校全部推荐安置到发电厂、供电等单位工作，

由人事局办理就业派遣手续。

地址：北城新区环城快速北环路西段

电话：0539-8532618 8530909

海参专卖
红珊瑚海参行，大

连“耿字号”总经销。
地址：海滨二路中段
电话：2210088

买相机 大自然
专卖、维修索尼、佳能、尼康、卡西欧、

富士、三星、松下等世界名牌数码相

机、摄像机。
总店：东港区政府对面小可音乐东邻

13256335178 8256898

分店：石臼海滨五路火车站南金街广场南

20 米 15908066158 8308688

声明
噪 杨 斌 罚 款 单 丢 失

371305100362999，371305100124396，
特此声明。

噪 程 建 文 罚 款 单 挂 失
371305300464965，特此声明。

噪 祝 自 虎 罚 款 单 挂 失
371305100185056，特此声明。

噪 姚 井 旭 罚 款 单 挂 失
371305100243255，特此声明。

噪 孙 长 明 罚 款 单 挂 失
371305100268659，特此声明。

噪 秦 绪 春 罚 款 单 挂 失
371305100289995，371305100284165，
特此声明。

噪徐传农交通违章罚款单，单

号：371305300100490 丢失，声明作
废。

噪吴涛交通违法罚款单丢失编
号：371305100210576 声明作废

噪薄松祥交通违法罚款单丢失
编号：371305100086555 声明作废

噪李中乾车辆保险单及保险发
票 丢 失 ， 保 单 号 码 ：
PDAT20123711T000000427 、保单印
刷号：37001200111865 、保险发票号
码 ：0 0 4 5 5 2 1 2 、发 票 代 码 ：
237111101166，特此声明。

出租、出售、转让
噪莒县中楼镇卢家军子村卢立

勋常年出售散养笨鸡及笨鸡蛋电话
15266333006

噪音乐舞蹈培训学校转让：因
工作变动，现转让新市区营业中音
乐舞蹈培训学校，教师配置齐全，学
生 50 余名，接手即可盈利，适合个
人创业、连锁经营。电话 15065590503

噪现有高家村(海曲新村 3 区)

吉房出租，三室二厅，面积 112 平
米 ，简 易 装 修 ，不 带 家 具 ，
13181199938。

噪黄海二路黄金位置品牌灯具
店装让，13562398011。

噪转 学 院 门 口 饭 店 , 电 话 ：
13963317437。

诚聘
噪日照关爱医院招聘：因业务

发展需要，诚聘以下人才，人力资源

部主任 1 名，市场营销人员 5 名，司
机 2 名 ，联 系 电 话 ：3 6 9 6 8 6 8 ,
15563332828

噪山海天城建集团 诚聘平面
设计师。电话：8316777 待遇优厚，五
险一金

噪日照关爱医院诚聘：妇产科
医生：2 名；外科医生：1 名，临床专
业：5 名 药剂师：2 名；检验师：2

名；护理部主任：1 名 护理人员：5

名 联 系 电 话 ：3 6 9 6 8 6 8
15563332828

汽车 4S 店招聘

噪山东万宝比亚迪汽车 4S 店
在莒县五莲地区诚聘二级经销商，
详情咨询电话 0633-3888881

噪招聘：办公室信息采编员 6

名，要求有较强的沟通能力及素质，
团队意识强。有无经验均可，带薪培
训，年龄 20 — 45 岁周岁；电话客服
人员 4 名，善于沟通语言表达能力
强；网站维护人员 2 名，对电脑程序
熟悉会平面设计。享受国家法定节
假日，双休 公司定期组织 培训、
学习、旅游。双休，无需押金工资发
放 及 时 。电 话 ：1 5 6 0 6 3 3 2 7 9 0
13206335562

噪招收铁路乘务员限女性年龄
21 岁，电话：2915222、3991005

噪卫检医院诚聘护士，电话：
8323120

噪心视界眼健康中心，现招聘
验光师 2 名，视光顾问 5 名，中专以
上学历，幼师、护理专业优先，电话：
13906336655，地址：金阳路 10 号（市
实验小学对面）。

服务

噪翻新沙发：包各种沙发、皮
沙发清洗、保养，修座软、缝补，
包床、床头、椅套、清洗空调。电
话：13616338486 8213529

友情提醒：请交易双方查验对方相关的有效手续及证件，本版刊登信息不作为承担法律责任的依据。

性病防治 脏脏
对患有性病的卖淫、嫖娼人员依法强制进行治疗。其查治费由本人负担，不能当场结算的，可以从其被扣押的财物中预预留或

先行扣除必要的性病检查治疗费用;确实无力负担的，经公安、卫生部门提出意见，由当地财政部门负责解决。

国有土地租赁 脏脏
国有土地使用权租赁合同签订后，承租人应当按照合同约定的金额、期限和方式按时向出租人缴纳租金。承租人未按合合

同约定支付租金或者未付足租金的，出租人可以解除租赁合同，无偿收回租赁土地，并有权请求违约赔偿。

超标准耗能 脏脏
超标准耗能单位接到告知书后，对告知书决定没有异议的，应当在 20 日内，通过非税收入代收银行上缴到财政专户。

机动车排气污染防治 脏脏
机动车排气检测不合格的，机动车所有人应当委托取得相应资质的机动车维修单位维修，在规定的期限内进行排气复测测，逾

期不复测或者复测达不到规定排放标准的，不予核发环保检验标志；已经取得的，撤销其相应的环保检验标志。

散装水泥 脏脏
水泥生产企业和使用单位未及时、足额缴纳散装水泥专项资金的，由散装水泥行政主管部门责令限期缴纳。拒不缴纳的的，依法申

请人民法院强制执行。” （本报记者 张永斌 整理）

企业职工基本养老保险 脏脏
城镇个体工商户和灵活就业人员参加基本养老保险的缴费基数为全省上年度在岗职工平均工资，缴费比例为 20%，其中 8% 记入

个人账户，退休后按企业职工基本养老金计发办法计算基本养老金。从 2009 年 1 月 1 日起，此类人员缴费基数以全省上年度在岗职工
平均工资分别乘以 60%、70%、80%、90%、100%，分为五个档次。由个人自主选择一个档次作为一个年度的缴费基数。

“企业以全部职工缴费工资之和的 19% 缴纳基本养老保险费”修改为“企业以全部职工缴费工资之和的 18% 缴纳基本养老保险
费”。

自 2011 年 1 月 1 日起，参保人员达到法定退休年龄时，缴费年限累计不满 15 年的，可以延长缴费至满 15 年。《社会保险法》实施
前参保、延长缴费五年后仍不足 15 年的，可以一次性缴费至满 15 年。

修
改
后
的
规
范
性
文
件
内
容
选
摘

15 日晚 9 时，太阳广场
依旧一片繁忙。2012 中国 ●

日照海洋国际音乐节 12 米
高、54 米宽的舞台已经搭建
完成。工作人员已经开始对
灯光音响进行初步的调试。

本报记者 冷炳豪
摄影报道

本报 8 月 15 日讯(记者
李玉涛 通讯员 许传乐 )

记者从日照市城建档案馆获
悉，经过一年多的普查，日前，
五莲县共探测各种地下管线总
长度长达 400 公里，为今后该
县城区规划、建设、管理等工作
提供准确详实的数字依据。

五莲县地下管线普查和信
息化建设工程是五莲县 2011

年实施的跨年度城建重点项目
之一，总投资 216 万元。工程自
2011 年 5 月动工实施，探测了
北起黄海路，南到五莲山路，东
到山东路，西到山西路范围内
道路两侧的各类地下管线。

据了解，五莲地下管线总
长度达到了 400 公里，此次探
测查明了给水、排水、电力、通
讯、热力等地下管线属性，包括
综合管线权属单位、坐标、材
质、分布、埋深、走向、埋设年代
等数据，并全部纳入城区综合
管线信息管理系统集中管理。

	R02-PDF 版面